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Cevap 1

‘Okullarda Kendini Değerlendirme Yoluyla Daha 
İyi Bir Eğitim’ başlıklı projemiz  öğretmenler, 
veliler ve öğrenciler için anket kullanarak 
okulların, öğretmenlerin ve idarenin kendilerini 
değerlendirmeleri üzerine yoğunlaşmaktadır. Bu 
proje okullardaki eğitimi değerlendirerek öğrenciler 
için daha iyi eğitim imkanları sağlayarak daha 
başarılı olmalarını sağlamayı ve ayrıca okullarda  
yanlış veya  eksik yapılan noktaları ortaya çıkarmayı 
amaçlamaktadır. 

Bu nedenle amacımıza ulaşmak için  soruların önce-
den hazırlanıp  düzenlendiği  ve   deneklere  anketin 
bilgi toplama amacının belirtildiği    “Structured Non-
Disguised”  adı verilen  anket  kullandık. İlk olarak  link 
oluştururken bazı  ufak  sorunlarla karşılaştığımız için 
öğrencilerimize kağıt kalemle anketimizi  uyguladık 
sonra da kendi yanıtlarını internet ortamına aktarttık. 

Bunun için  Google belgelerini kullanarak anketimizi 
uyguladık ; sorularımızı yazdık ve öğrencilerimize 0 
dan 5 e kadar uzanan 6 secenek sunduk  ki  bu seçe-
nekler de “Bilmiyorum” dan “Tamamen Katılıyorum” 
a kadar verildi.

MİSAFİRLERİMİZİ ANAMUR

TÜRKİYE’DE AĞIRLARKEN…

İlk olarak anketi 31 öğrenci, 25 veli ve 16 
öğretmenimize uyguladık. Öğrenciler   o sırada mev-
cut olan tüm sınıflardan yani  9., 10., ve 11. Sınıflardan 
seçildi. Anketi internete koyarak ve öğrencilere ya-
nıtlamasına imkan sağlayarak ilgilenen herkesin  
anketimizi (Okullarda Daha İyi Eğitim İçin Kendini 
Değerlendirme)  görmesine, uygulamasına ve bir fikir 
edinmesine olanak sağladık.

ÖĞRENCİLERİMİZLE YAPTIĞIMIZ TOPLANTIDAN…

Ayrıca linki Anamur’daki ve Türkiye’nin çeşitli yerle-
rindeki projemizi n işleyişi ve anketimiz hakkında bil-
gilendirmek için meslektaşlarımıza gönderdik.  Bunu  
eğitim sektöründe olan her okulun  kendisini  nasıl 
değerlendireceğini  ve bunun aşamalarını öğrenmek 
isteyeceğinden emin olduğumuz için yaptık. Bunun 
yanında  nereden başlanacağı ve hangi öğelerin da-
hil  edileceği  konusunda fikir sahibi olabilecekler. 
İngilizce öğretmenlerine ek olarak , linki rehberlik, 
sosyoloji  ve felsefe gibi  branşlara da gönderdik ve 
anketi  sınıf düzeyinde uygulayabilmeleri için kağıt 
şeklinde de dağıttık.

ÖĞRENCİLERİMİZE ANKETİ UYGULARKEN.

Cevap 2

Anketimiz için aşağıdaki soruları kullandık:

Öğrenciler İçin Anket  Soruları

P1.1 Okul idaresine kolayca ulaşabiliyoruz.

P1.2 Okul idaresinin öğrenciler için özel rehberlik 
saatleri vardır.

P1.3 Okul idaresi önemli meselelerde taviz vermez

P1.4 Okul idaresi öğrencilerimizin refahıyla ilgilenir.

P1.5 Deneyimlerimden edindiğim kadarıyla okul 
idaresi anlaşmazlıklarda adil kararlar vermektedir.

P1.6 Okulumuzun çoğu öğretmeni eğitimin aynı 
veya benzer prensiplerine değer vermektedir.

P1.7 Öğretmenlerimiz sınav tarihlerine ortak karar 
vermektedirler.

P1.8 Okulumuzun birkaç bilim dalı ile ilgili projeleri 
veya proje günleri bulunmaktadır.

P1.9 Öğretmenlerimizin meslektaşları ara sıra sınıf 
ziyaretlerinde bulunmaktadırlar.

P1.10 Öğretmenlerimiz bazen birlikte ders verirler.

P1.11 Okulumuzda öğretmenler ve öğrenciler birbir-
lerine arkadaşça davranırlar.

P1.12 Okulumuzda öğretmenler öğrencileri destek-
lerler.

P1.13 Öğrencilerin özel başarıları diğer öğrenciler 
önünde ödüllendirilir.( örneğin kutlama gibi)

P1.14 Okulumuzda öğretmenler iyi ve saygılı davra-
nışları okul içerisinde özendirir.

P1.15 Okulumuzda öğretmenler, öğrenciler ve veliler 
tarafından karşılıklı olarak belirlenen kurallar mev-
cuttur.

P1.16 Okulumuzda sorunlarını kendi kendi-
ne çözemeyen tüm öğrencilerin danışabileceği 
anlaşmazlıkları veya çatışmaları çözen bir birim 
bulunmaktadır.
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P1.17 Okul binamızı ve okul bahçemizi çok seviyo-
rum.

P1.18 Okulumuz temizliğe ve tertipliliğe çok önem 
verir.

P1.19 Üst sınıf öğrencileri alt sınıf öğrencilerine iyi 
yaklaşırlar. (örneğin bir öğretici gibi)

P1.20 Okulumuzda sınıf ve okul temsilcileri diğer 
öğrenciler tarafından saygı görür.

P1.21 Okulumuzun öğrenci meclisi çok aktiftir.

P1.22 Öğrenci meclisimizin bir üyesine nerede ve ne 
zaman ulaşabileceğimi biliyorum.

P1.23 Bence okulumuzun öğrenci meclisi  iyi iş 
yapar.

P1.24 Okulumuz şirketlerle veya sosyal  kurumlarla 
işbirliği yapmaktadır. (örneğin huzurevleri, gençlik 
kulüpleri , sosyal hizmet kurumları gibi)

P1.25 Okulumuz kendi meslekleriyle ilgili bilgi ver-
mek üzere çalışanları okulumuza davet eder.

P1.26 Okulumuzun güzel ve bilgilendirici bir web 
sayfası var.

P1.28 Okulumuzun web sayfasında ayrıca 
öğrencilere özel yardım ve tavsiyeler sağlanmaktadır. 

P1.29 Okulumuzda  ortak  ilkeler ve kurallar 
oluşturul-maktadır.

P1.30 Okulumuzu nasıl geliştirebileceğimiz konusun-
da önerilerde bulunabilmemiz için sıklıkla cesaretle-
ndiriliriz.

P1.31 Öğretmenlerimiz okul ve dersler hakkında 
fikrimizi almak için ara sıra anket uygularlar.

P1.32 Okulumuzdaki olası yenilikleri görüşmek üzere 
düzenli olarak toplantılara davet ediliriz.

P2 Dersler Hakkındaki Sorular

Lütfen bir ders seçiniz. Seçtiğim ders: ……

Lütfen aşağıdaki soruları seçtiğiniz derse göre 
yanıtlayınız!

Bu dersin son 4 haftasını göz önünde bulundurarak 
soruları yanıtlayınız!

P2.1 Derste sınıf kurallarına uyulmuştur.

P2.2 Ders süresi sadece ders için harcanmıştır.

P2.3 Öğretmen derste öğrencilerin fikirlerini ve öne-
rilerine yanıt vermiştir.

P2.4 Öğretmen derste öğrencilere adil davranmıştır.

P2.5 Öğrenciler derste birbirlerine saygılı ve 
arkadaşça davranmıştır.

P2.6 Öğrenciler derste neyi sevdiklerini ve sevmedi-

klerini ifade edebilme fırsatı bulabilmişlerdir.

P2.7 Öğretmen ders sırasında her öğrenciye en az 
bir kere söz hakkı vermiştir.

P2.8 Öğretmen ders sırasında öğrencilerin ilgilerini 
çekecek materyalleri derse dahil etmiştir.

P2.9 Yeni bir konuya başlarken öğretmen öncelikle 
bizim o konu hakkında ne bildiğimizi sormuştur.

P2.10 Ders sırasında öğrendiklerimiz günlük hayatla 
bağlantılı.

P2.11 Ders konuları  seviyemize uygun olarak 
ayarlanmaktadır.

P2.13 Dersler öyle ilgi çekiciydi ki derse severek 
konsantre oldum.

P2.14 Dersler bana konuya boş zamanımda devam 
edebilmem için fikir verdi.

P2.15 Öğretmen ders sırasında konuyu o kadar iyi 
ifade etti ki  konuyu anlamakta zorlanmadım.

P2.16 Yeni bir konu öğrenmeden önce , öğretmen  
bir önceki konuyu tam olarak öğrendiğimizden emin 
olmuştur.

P2.17 Ders sırasında görevlerimiz tam olarak ifade 
edildi.

P2.18 Öğretmen ders sırasında ne çok hızlı ne de çok 
yavaş ilerledi.

P2. 19 Öğretmen ders sonunda ne öğrenmiş 
olacağımızı bize net olarak bildirdi.

P2.20 Ders sırasında konunun diğer derslerle nasıl 
bağlantılı olduğunu anlayabildim.

P2.21 Öğretmen öğrenme sürecinde amaçlarımı 
belirlemede beni destekledi.

P2.22 Öğretmen özel problemleri olan  öğrencileri 
fark etti.

P2.23 Ders sırasında sık sık yanlışlarımdan nasıl 
öğrenebileceğim konusunda ipuçları aldım.



Comenius Project SELF-EVA - Self-evaluation in schools will create better education 73

P2.24 Öğretmen ders sırasında bilgi seviyelerine 
göre öğrencilere farklı görevler vermiştir.

P2.25 Öğretmen kendimi ifade etmem konusunda 
beni desteklemiştir.

P2.26 Öğrenmekte zorluk çektiğim zamanlarda 
konuyu desteklemek için ek ödevler ve  özel ipuçları 
alabildim.

P2.27 Öğretmen öğrenme yöntemlerimizi nasıl 
geliştireceğimizi gösteren metotlar göstermiştir.

P2.28 Ders sırasında bağımsız çalışabilme fırsatımız 
olmuştur.

P2.29 Ders sırasında ve ev ödevleri için düzenli ola-
rak bilgisayar kullanılmıştır.

P2.30 Konunun öğretim şeklini anlaşılması kolay 
buldum

P2.31 Dersler esnasında farklı şekillerde çalıştık. 
(örneğin; tartışma, grup çalışması veya bireysel 
çalışma gibi)

P2.32 Ders sırasında önceden öğrendiklerimizi te-
krarlama ve uygulama fırsatı bulduk.

P2.33 Ders sırasında sık sık temel bilgileri kullandık.

P2.34 Öğretmen düzenli olarak ödevlerimizi kontrol 
etti.

P2.35 Ev ödevi o kadar net anlatıldı ki ne yapacağımı 
tam olarak anladım.

P2.36 Ev ödevi konuyu daha iyi anlamama yardımcı 
oldu.

P2.37 Öğrendiklerimi başka sorunları çözebilmek 
için kullanabileceğime inanıyorum.

P2.38 Sınavlardan önce öğretmen sınavın hangi 
konuları kapsayacağı ve bizden neler beklendiği 
konusunda bizi bilgilendirdi.

P2.39 Sınav sorularında anlaşılması kolay bir dil 
kullanılmıştır.

P2.40 Yazılı sınavlarda her bir sorunun kaç puan 
olduğu verilir.

P2.41 Dersler beni sınava iyi hazırlamıştır.

P2.42 Yazılı sınavlar yanında grup çalışmaları ve sun-
umlar da değerlendirilmiştir.

P3 Aşağıdaki sorular seçtiğiniz dersin sadece 
son dört haftasıyla ilgili değil o dersin testleri ve 
sınavlarıyla da alakalıdır.

P3 Benim üzerimde baskı yaratan veya beni rahatsız 
eden şey…….

P3.1 derslerdeki zaman kısıtlamasıdır.

P3.2 diğer öğrencilerle yaşanan sorunlar veya 
tartışmalardır.

P3.3 diğer öğretmenlerle yaşanan sorunlar veya 
tartışmalardır.

P3.4 Kibarlık, yardımseverlik, dakiklik gibi değerler 
ve davranışlarla alakalı eğitimin yetersizliği

P3.5 veli baskısı

P3.6 ev ödevi miktarı

P3.7 ev ödevi zorluğu

P3.8 sınıf arkadaşlarımın sürekli dersi bölmesi

P3.9 okuldaki kötü alışkanlık problemleri

P3.10 düşük not korkusu

P3.11 sınavların zorluk derecesi 

P3.12 sınıf arkadaşları arasındaki rekabet

P3.13 diğer öğrenciler tarafından yapılan şiddet 
içerikli tehditler

P4 Aşağıdaki ifadeler hakkındaki düşünceleriniz 
nelerdir?

Aynı fikirde olduğunuz ifadeleri işaretleyiniz.

P4.1 Bence okulumuzun en iyi yanı………

P4.1.1 Okulun tasarımı ve dekorasyonu ve dış çevre 
alanı

P4.1.2okulun donanımı

P4.1.3 öğretmenlerin desteği

P4.1.4 öğretmenlerin öğrencilere dürüst davranması

P4.1.5okulun itibarı

P4.1.6 seçmeli derslerin olması

P4.1.7 öğrencilerin öğretmenler tarafından kabul 
edilmesi

P4.1.8 belirli derslerde düşük notların veya pro-
blemlerin olması durumunda özel yardımlarda 
bulunulması

P4.1.9 öğretmenlerin adil not vermesi
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P4.1.10 Öğrencilere öğretmenler tarafından verilen 
örnekler

P4.1.11 müfredat dışı aktivitelerin olması (örneğin 
okul gazetesi, tiyatro grubu gibi)

P4.2 Genellikle ben……

P4.2.1 sınıfımdan memnunum

P4.2.2 öğretmenlerimden memnunum

Öğretmenler İçin Anket Soruları

T1 Genel sorular

T1.1 Sadece okulun ihtiyacı olduğu için değil kendi 
ihtiyaçlarımı ve becerilerimi de göz önünde bulun-
durarak çalışıyorum.

T1.2 Okulda yaratıcılığımı özgür bir şekilde kullanabi-
liyorum ve bunu kendi sorumluluğumda kullanmam 
için teşvik ediliyorum.

T1.3 Tecrübelerimden anladığım kadarıyla okul ida-
resi öğretmenleri teşvik etmektedir.

T1.4 İşimi iyi yapmak için motive ediliyorum.

T1.5 Okulumuzda daha iyi eğitim yapılması ve 
eğitimin desteklenmesi hem benim hem de okulun 
ihtiyaçlarına bağlıdır. Okul idaresinin önemli konular-
da net bir duruşu vardır.

T1.6 Okul idaresi başarının devamlı olmasını 
sağlamak için gerekli önlemleri alır. (örneğin 
okul programı  ile ilgili çalışma grubuyla veya 
görüşmelerle..)

T1.7 Önemli meselelerde okul idaresi ilgili kişi veya 
grupları olabildiğince karar verme sürecine katmaya 
çalışır.

T1.8 Okul idaresi olması muhtemel çatışmaları önce-
den belirler ve gerekli önlemleri alır.

T1.9 Müfredat dışı görevler benim için her zaman 
anlaşılır ve nettir.

T1.10 Okul idaresi her fırsatta olumlu bir çalışma 
atmosferi yaratmaya çalışır.

T1.11 Okulda yeni görevler farlı kişilerin 
sorumluluğuna verilir.

T1.12 Bir aktivitenin sonunda o aktiviteye dahil olan 
herkes sonuçlardan haberdar edilir. 

T1.13 Okulumuzla ilgili kararları kadromuzla bir 
görüş birliğine ulaşarak almaya çalışırız.

T1.14 Genel olarak dersler arası( birkaç dersi ilgi-
lendiren) sorunlara meslektaşlarımla sınıfta çözüm 
bulurum.

T1.15 Sınavlarda meslektaşlarımla işbirliği yaparım.

T1.16 Meslektaşlarımdan öğretim materyalleri ya 
da  ders sunumlarını paylaşma gibi yollarla destek 
alırım.

T1.17 Meslektaşlarım sık sık derslerimde yer alır  ve 
onlardan geribildirim alırım.

T1.18 Sık sık grup olarak öğretim yaparım.

T2 Aşağıdaki ifadelerin okulunuzda hangilerinin ne 
derecede uygulandığına tik koyunuz

Kadromuzda aynı branştaki öğretmenler şunlarla 
ilgilenir:

T2.1 -ortak projeler

T2.2 -ders kalitesinin geliştirilmesi

T2.3 -eğitim konuları (örneğin kurallar ve disiplin)

T2.4 -ortak değerler

T2.5 - öğrencilerin sosyal medyayı kullanabilme 
yetileri

T2.6  - öğrencilerin sosyal becerileri

T2.7 - öğrencilerin metodolojik yetileri

T2.8 - organize gerektiren konular

T2.9 - müfredat dışı programlar

T Lütfen aşağıdaki ifadeler okulunuzda ne derecede 
uygulanıyor tik koyunuz

T3.1 Rehberlik saatlerim velilerimin bana kolaylıkla 
ulaşabileceği saatlerde ayarlanmıştır.

T3.2 Velilerin benimle bireysel olarak rehberlik saat-
leri düzenleme fırsatı vardır.

T3.  Eğitimsel konularla ilgili düzenli olarak velilere 
bilgi verme amaçlı geceler yapılmaktadır.

T3.4 Okulumuzda birbirimize karşılıklı saygı ve sevgi-
yle yaklaşırız.

T3.5 Okulumuzda özel çabaları takdir ederiz ve bunu 
ilan ederiz.
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T3.6 Okulumuzda ortak kurallarımız ve değerlerimiz 
vardır (örneğin okul anayasası gibi)

T3.7 Okulumuzda çatışmaları çözmek için ortak 
kurallarımız vardır.

T3.8 Görevimi yerine getirmede velilerin beni 
desteklediğini hissediyorum.

T3.9 Okulumuzda şirketlerle veya eğitim amacımızı 
destekleyen diğer kurumlarla işbirliği yapan bir 
birliğimiz vardır. (okul aile birliği)

T3.10 Okulumuzda işimizi desteklemesi için ayrıca 
dışarıdan uzmanlar çalıştırıyoruz.

T3.11Okulumuzun gelişmesine katkı sağlayan bir 
okul programımız mevcuttur. (toplam kalite yöneti-
mi)

T3.12 Okulumuzun gelişme süreci sistematik olarak 
planlanmış ve kontrol edilmektedir. (toplam kalite 
yönetimi) 

T3.13 Okulumuzun ilerlemesinde ve gelişmesinde 
aktif bir şekilde yer alıyorum.

T3.14 Öğretmenlerin yanında veliler ve öğrenciler 
de okulumuzun gelişme sürecinde yer alır.

T3.15 Belirlenen bir kritere göre planladığımız 
amaçlara ulaşıp ulaşmadığımızı düzenli olarak kon-
trol ederiz.

T3.16 Kendini değerlendirmenin sonuçları gelecek 
çalışmaları planlamak için bir temel oluşturacaktır.

T4 Dersleri İlgilendiren Sorular

Lütfen bu dönem girdiğiniz dersin adını yazınız: ... 
Lütfen aşağıdaki soruları bu yazdığınız derse göre 
yanıtlayınız!

T4.1 Davranış kurallarına uyulmasına çok önem 
veririm.

T4.2 Öğrencilerime disiplin yoluyla (örneğin dakiklik,  
temel kurallara uyma gibi) en uygun zaman sürecin-
de eğitim-öğretim yapmaya çalışırım.

T4.3 Dersim için katı bir ders planım olmasına 
rağmen duruma ya da öğrencilerimin ihtiyaçlarına 
göre esneklik sağlayabilirim.

T4.  Öğrencilerimi birbirlerine saygılı ve arkadaşça 
davranmaları için desteklerim.

T4.5 Bireysel başarıları takdir ederek öğrencilerimin 
öğrenmeye ve başarmaya pozitif bir tutum 
takınmalarına yardımcı olurum.

T4.6 Öğrencilerime dersin önemini kavratmak için 
dersler arası bağlantılara dikkat çekerim.

T4.7 Beklentilerim çoktur ama idare edebilirim.

T4.8 Öğrencilerimin başarılarına onları desteklemek 
için dikkat çekerim.

T4.9Derslerimin net bir şekilde planlanmasına dikkat 
ederim.

T4.10 Yeni bir konuya geçmeden önce 
öğrencilerimin bir önceki konuyu tam olarak 
anladığından emin olurum.

T4.11 Görev dağıtımını net bir şekilde ifade ederim 
ve öğrencilerim tam olarak ne yapacaklarını bilirler.

T4.12 Dersi planlayarak öğrencilerimin belirli 
bir zaman aralığında tam olarak hangi amaçlara 
ulaşabileceklerini göz önünde bulundururum.

T4.13 Öğrencilerimi dersin amaçlarından haberdar 
ederim.

T4.1 Derslerimde dersler arası bağlantılara vurgu 
yaparım.

T4.15 Derslerde müfredatın bütün amaçlarını yerine 
getiririm.

T4.16 Öğrencilerimi kendi öğrenme süreçlerinde 
amaç koymaları konusunda desteklerim.

T4.17 Öğrencilerimin öğrenme süreçlerini ve sosyal 
davranışlarını onlara en iyi şekilde yardım etmek ve 
bu konuda bilgi edinmek için yakından izlerim.

T4.18 Bireysel hataları sebebiyle öğrencilerimi 
eleştirmem; ancak onların başarılı bir şekilde 
öğrenmelerine ipuçları sağlamak için hatalarını bir-
likte analiz ederim.

T4.19 Öğrencilerime bireysel yeteneklerine uygun 
olarak farklı görevler veririm.

T4.20 Öğrencilerin öğrenme güçlükleri devam eder-
se okul içi veya okul dışı desteklerden yararlanırım.

T4.21 Öğrencilerime bağımsız öğrenmelerine olanak 
sağlayan çeşitli öğretme yöntemlerini sistematik 
olarak kullanırım.

T4.22 Uygun materyallerle bağımsız öğrenme yön-
temleri derslerimin ayrılmaz bir parçasıdır.

T4.23Derslerim sırasında öğrencilerime yetenek-
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lerini daha fazla kullanmalarını sağlayan öğrenme 
durumları yaratırım.

T4.24 Derslerim sırasında öğrencilerime medyayı 
daha fazla kullanmalarını sağlayan öğrenme 
durumları yaratırım.

T4.25 Dersin amaçları ve içeriğine göre yöntemleri-
mi çeşitlendiririm.

T4.26 Derslerimde teknolojiyi kullanmaya önem 
veririm.

T4.27 Derslerim sırasında öğretim yöntemlerimi 
çeşitlendiririm.

T4.28  Derslerimin üçte birini pratiğe ve tekrara 
ayırırım .

T4.29 Önceki yıllarda öğretilen temel bilgileri ders-
lerime makul bir şekilde uyarlayarak düzenli olarak 
derslerimde tekrarlarım.

T4.30 Öğrencilerimin pratik bilgi edinmeleri için 
derslerde sık sık günlük hayatla yakından ilişkili 
görevler veririm.

T4.31 Öğrencilerimin bilgilerini çeşitli durumlara 
uygulayıp uygulamadıklarını kontrol ederim.

T4.32 Geleneksel sınavları bulduğum her fırsatta 
kısmen de olsa daha modern olanlarla değiştiririm. 

T4.33 Sınavlarda öğrencilerimin bilgilerini günlük 
hayatla ilgili problemleri esnek bir şekilde çözmede 
de kullanıp kullanamadıklarını kontrol ederim.

T4.34 Sınav sonuçlarını derslerimi organize etmede 
bir geribildirim olarak kullanırım.

T5 Kalite yönetimini sürdürmek için öğretmenlerimiz 
şu konuda işbirliği yaparlar:

T5.1 müfredatı gerçekleştirmede,

T5.2 temel bilgi ve becerileri sağlamada,

T5.3 sınavların oluşturulması ve puanlanmasında,

T5.4 sınav sonuçlarının yorumlanmasında (örneğin 
gelecek standartları oluşturmada)

T6 Kalite Yönetimiyle İlgili Sorular

T6.1 Okulumuz derslerin kalitesini daha da 
geliştirmeyi amaçlayan projelerde yer almaktadır.

T6.2 Okulumuz öğrenme ve öğretmeyle ilgili 
gelişmelerin farkındadır. (örneğin öğrenmenin 
öğrenilmesi,  metodolojinin ve teknolojinin 
kullanımının artırılması gibi)

T6.3 Okulumuz ders kalitesinin geliştirilmesi için 
grup çalışmasını destekler.

T6.4 Okulumuz öğretimin kalitesini geliştirmek için 
diğer okulların yer aldığı bir portalın içerisinde yer 
alır.

T7 Okulda eğitimin kalitesini artırmak ve sürdürmek 
için farklı görüşler bulunmaktadır. 

Lütfen aşağıdaki uygulamalar okulunuzda ne derece-
de uygulanıyor tik koyunuz.

T7 Benim üzerimde baskı yaratan veya beni  rahatsız 
eden şey………………………………………

T7.1 organizeyle ilgili veya yönetimsel görevlerin 
miktarı

T7.2 okul sistemi içinde yükselme imkanlarının kısıtlı 
olması

T7.3 mesleğimizin halk tarafından çok az tanınması

T7.4 okul sistemindeki sürekli değişiklikler ve yenili-
kler

T7.5 çalışmadığımız konulardaki görevlendirmeler

T7.6 sürekli öğretmen değişikliğinin olması

T7.7 Çok fazla konu olması sebebiyle sürekli dersler-
de zaman sıkıntısı olması

T7.8 derslerin iptalinden dolayı sürekli derslerde 
zaman sıkıntısı olması

T7.9 öğrencilerin farklı öğrenme seviyelerine sahip 
olması

T7.10 bazı öğrencilerin çeşitli kişisel ve sosyal prob-
lemleri 

T7.11 ders esnasında öğrencilerin ilgisiz ve disiplinsiz 
davranışları 

T7.12 biz öğretmenlere sürekli yeni görevler veril-
mesi

T7.13 çabalarımın somut bir sonucunu görememem.

T8 Lütfen aşağıdaki ifadelere ne derecede 
katıldığınızı tik koyarak belirtiniz.

T8.1 Okulumuzda en sevdiğim şey……………………..

T8.1.1 okulun planı ve sınıflar

T8.1.2 öğretim malzemesinin kalitesi
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T8.1.3 iletişimin yapısı

T8.1.4 konferansların veya toplantıların düzenlenme 
şekli

T8.1.5 profesyonel ideallerimi gerçekleştirebilme 
olanakları

T8.1.6 olumlu gelişmeleri benim etkileme derecem

T8.1.7 meslektaşlarımın birbirine bağlılığı

T8.1.8 günlük görevlerin meslektaşlarım tarafından 
yürütülüş biçimi (örneğin öğle aralarındaki denetim-
ler gibi)

T8.2 Genelde ben ...

T8.2.1 okulumdan 

çok memnunum- memnum- çok memnun değilim-
memnun değilim

T8.2.2 okulumdaki çalışma atmosferinden    

çok memnunum- memnunum- çok memnun 
değilim-memnun değilim

T8.2. 3 mesleğimden  

çok memnunum- memnunum- çok memnun 
değilim-memnun değilim

Veliler İçin Anket Soruları (A)

A1 Genel Sorular

A1.1 Okul idaresi veliler için yeterli vakit ayırır.

A1.2 Okul idaresi önemli meselelerde taviz vermez

A1.3 Okulun uygun bir şekilde idare edildiği 
görüşündeyim.

A1.4 Okul programı öğrencilerin ilgilerini de göz 
önünde bulundurmaktadır.

A1.5 Dersler iptal edilirse uygun bir şekilde telafi 
edilir.

A1.6 Okuldaki bütün öğretmenler aynı eğitim ilke-
lerini uygularlar.

A1.7 Öğretmenlerin rehberlik saatlerine sorunsuz 
katılabiliyorum.

A1.8 Öğretmenlerin rehberlik saatleri haricinde 
öğretmenlerle ayrıca özel buluşmalar ayarlayabiliy-
orum.

A1.9 Veli toplantıları çocuğumun tüm 
öğretmenleriyle konuşmama imkan verecek şekilde 
düzenlenir.

A1.10 Veli toplantıları eğitimsel konuları içerir.

A1.11 Veli toplantıları düzenli olarak uygulanır.

A1.12 Bir öğretmenle görüşmem olduğunda 
çocuğum da görüşmeye çağrılır.

A1.13 Öğretmenlerden çocuğumun ilerleyişi ile ilgili 
yeterli bilgi edinebiliyorum.

A1.14 Gerekirse öğretmenler velilerle kendileri 
iletişime geçer

A1.15 Okulumuzun öğrencilerimizden belirli beklen-
tileri vardır.

A1.16 Okulumuz gerekli başarıları sağlamak için 
öğrencilerini destekler.

A1.17 Okulumuzun sınıfları güzel ve bakımlıdır.

A1.18 Çocuğum bu okulda kendisini evdeymiş gibi 
hisseder.

A1.19 Veliler bu okulun iyi bir itibarının olduğunu 
düşünür.

A1.20 Okul aile birliği çalışmaları okul idaresi ve 
öğretmenler tarafından ciddiye alınır.

A1.21 Okul aile birliği iyi çalışmalar yapar.

A1.22 Okulumuz velilere okul yaşamına katılma 
imkanları olduğunda onlara sık sık haber verir.

A1.23 Okulumuzun okul dışı kurumlar veya uzman-
larla çeşitli bağlantıları vardır. (örneğin şirketler, 
sosyal kurumlar,gibi)

A1.24 Okulumuzun bilgilendirici ve ilgi çekici bir 
internet sitesi var.

A1.25 Okulumuz internet sitesinde velilere ve 
öğrencilere tam destek sağlar.

A1.26 Okulumuz velileri düzenli olarak bilgilendirir.

A1.27 Okulumuzun öğretmenler, öğrenciler ve veli-
ler tarafından ortak oluşturulmuş bir ders programı 
vardır.

A1.28 Veliler sık sık okulumuzun nasıl geliştirileceği 
konusunda önerilerde bulunmaları için teşvik edilir.
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A1.29 Okulumuz düzenli bir şekilde velilerin okul 
hakkındaki düşüncelerini ve öğretim kalitesini 
değerlendirir.

A2 Lütfen aşağıdaki uygulamalar size göre 
çocuğunuzun okulunda ne derecede uygulanıyor tik 
koyunuz.

Dersleri ilgilendiren sorular

Lütfen aşağıdaki anketi hangi ders için doldurmak 
istiyorsanız o dersin adını yazınız: ...

Lütfen en yakından tanıdığınız dersi seçiniz.

Sizce, aşağıdaki ifadeler ne derecede 
uygulanmaktadır?

Lütfen aşağıdaki soruları sadece seçtiğiniz konuyla 
alakalı olarak cevaplandırınız.

A2.1 Çocuğum sürekli derslerin bölündüğünü söyler.

A2.2 Çocuğum öğretmeninden saygı duyarak bahse-
der.

A2.3 Çocuğumun sınıf arkadaşları birbirlerine saygılı 
bir şekilde ve arkadaşça yaklaşır.

A2.4 Çocuğum öğretmeni tarafından düzenli olarak 
öğrenmeye motive edilmektedir.

A2.5 Çocuğum için bu öğretmenin dersini 
kaçırmamak önemlidir.

A2.6 Alıştırma kitabını kontrol ederek, bu dersin 
içeriğini takip edebiliyorum.

A2.7 Çocuğum öğretmenin kendisinden tam olarak 
ne beklediğini bilir.

A2.8 Çocuğum öğrendiklerini şartlara ve çevreye 
uyarlayabilir.

A2.9 Bence çocuğum yeteneklerine göre yeterli de-
recede destek alır ve bu konuda teşvik edilir.

A2.10 Öğrenmede güçlük çektiğinde çocuğum ev 
ödevi için özel yardım alır.

A2.11 Çocuğum derslerde ayrıca en iyi şekilde nasıl 
öğrenebileceğini de öğrenir.

A2.12 Ev ödevi doğru bir şekilde verilir ve bilgiyi 
uygulama alanını artırmaya yardımcı olur

A2.13 Ev ödevleri düzenli bir şekilde kontrol edilir.

A2.14 Sınavlarda anlaşılır ve net bir ifade kullanılır.

A2.15 Yazılı sınavların puanlamasını tam olarak anla-
yabiliyorum.

A2.16 Derslerin çocuğumu yazılı sınavlara yeterli 
şekilde hazırladığına inanıyorum.

A3 Benim üzerimde baskı yaratan veya beni rahatsız 
eden şey ...

A3.1 derslerin sık sık iptal edilmesi

A3.2 ev ödevi miktarı

A3.3 ev ödevinin zorluk derecesi

A4 Lütfen aşağıdaki ifadelerle ilgili fikrinizi ve onları 
ne derecede onayladığınızı belirtiniz:

A4 Çocuğumun okulunda en sevdiğim şey ...

A4.1 okulun planı ve sınıflar

A4.2 öğretim malzemesinin kalitesi ve miktarı

A4.3 öğretmenler ve öğrenciler arasındaki ilişki

A4.4öğretmenler tarafından verilen örnekler

A4.5 nezaket eğitimi

A4.6 yardımseverlik eğitimi

A4.7 dakiklik ve güvenirlilik eğitimi

A4.8 özel durumu olan öğrencilerin sınıfla 
kaynaştırılma şekli

A4.9 öğrenmeyle ilgili sorunlar olduğunda önerilen 
özel yardımlar

A4.10 fazla motive olan ve yetenekli öğrencilere 
verilen özel destek

A4.11 başarıların takdir edilmesi

A5 Genelde ben ……………

A5.1 çocuğumun okulundan     

çok memnunum- memnunum- çok memnun 
değilim-memnun değilim

A5.2 çocuğumun sınıfından   

çok memnunum- memnunum- çok memnun 
değilim-memnun değilim

A5.3 çocuğumun öğretmenlerinden

çok memnunum- memnunum- çok memnun 
değilim-memnun değilim
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Cevap 3

Öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz ile 
farklı tarihlerde ayrı ayrı  toplantılar gerçekleştirdik 
ve sonuçları onlara bildirdik. Grafikleri ve en çok 
yanıtlanan soruları bir sunum ile gösterdik ve  bu 
sorunları nasıl geliştirebileceğimizi  tartıştık. Yeni fi-
kirleri ve önerileri velilerle yapılan toplantıda not 
aldık ve yönetimi bu noktalar hakkında bilgilendirdik;  
yönetimle bu konular konuştuk ve uygun bir şekilde 
bu noktaları eğitim hayatımıza eklemeyi planlıyoruz.

ÖĞRETMENLERİMİZLE YAPTIĞIMIZ TOPLANTILAR-
DAN…

VELİLERİMİZLE YAPTIĞIMIZ TOPLANTILARDAN…

Cevap 4

Bu anketi uygulamanın bir sonucu olarak farklı yön-
lerden kendini değerlendirme- bu bir kişi, organizasy-
on veya kuruluş olsun- değerlendirilen malzemenin 
olumlu bir şekilde gelişmesine yol açtığını çıkarabiliriz. 
Kendini değerlendirme uygulaması kendimize ait 
bilgilerimiz hakkında ne derece eminiz onu ortaya 
çıkarır. Kendimizi gözden geçirmemize, zayıf yönle-
rimizi fark etmemize ve güçlü olduğumuz noktaları 
daha da güçlendirmemize olanak sağlar. Bu neden-
le  daha az sorunumuz olacak, sorunlarımızı daha 
kolay  çözebileceğiz , öğrencilerimiz daha güvenli 
bir çevrede büyüyecek, öğrencilerimizin karakterleri 
daha güçlü olacak ve böylece daha başarılı olabile-
cekler. Ayrıca, öğretmenler olarak bizler, eksiklerimizi 
tamamlayabileceğiz ve kendimizden daha haberdar 
olacağız. Örneğin:  Grafikten anlaşıldığı kadarıyla 
öğrencilerimiz üzerlerinde en çok baskı yaratan 
şeyin “veli baskısı” olduğu seçeneğine “ Tamamıyla 
Katılıyorum” u işaretlemişlerdir. Bu konuyu ele ala-
rak bu sorunu önlemek için velilerle yaptığımız 
toplantıda gereken uyarılarda bulunduk ve bu konu-
da velilerimizin baskıyı azaltması ancak tedbiri elden 
bırakmaması gerektiği konusunda uzlaştık.

(Mor  renk “ Veli Baskısı”nı  göstermektedir)

The Turkish-Query translated into English

Our guests for the meeting in Anamur, Turkey

Q1

We  used  a “Structured Non-Disguised  Question-
naire”  for our   Questionnaire in which the questi-
ons are listed in a pre-arranged order and the res-
pondents are  told  about the purpose of collecting 
information. We firstly applied it for the  students by 
using papers as we had  minor difficulties in creating 
a web link  and then  let them answer on the net. 
For this,   We  used  Google Documents to apply the 
questionnaire : wrote  the questions and  gave the 
respondents  choices from 0 to 5 arranging from “ 
I don’t know” to  “I totally agree” . The question-
naire  includes  questions  for  pupils, questions  for  
teachers and  questions  for  parents  aiming to eva-
luate  our teachers, education, and administration to 
provide better education in our school.

We firstly applied the  questionnaire  for 31 pupils, 25 
parents  and 16 teachers . The students were selec-
ted from 9th,  10th, and 11th grades  and  those gra-
des were  all we had during that time. By putting the 
query on the net and getting the students to answer 
it, we  made it possible for everyone interested in  to 
see, to do  and to have an idea about our question-
naire: Self-Eva for Better Education in Schools.

Moreover we  sent the link to my other colleagues 
in Anamur, and  also in different parts of  Turkey to    
let them know about the process of our Project and 
the questionnaire. We are sure who is in the sector 
of education  will want to see how we can evaluate 
ourselves  and what are the stages. Besides, they will 
have  an idea about where to start and which com-
ponents should be included. In addition to English  
teachers, we  sent the link to the teachers of  other 
branches such as guidance , sociology and philoso-
phy  and also  gave them the questionnaire as papers 
so that they can apply it on a classroom level.
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Q2

We used the questions below for  our question-
naire

Complete questionnaire for pupils

P1 Questions about the school

P1.1 We can easily approach the heads of school.

P1.2 The heads of school have specific consulting 
hours for students. 

P1.3 The heads of school take a firm stand in impor-
tant matters.

P1.4 The heads of school take an interest in the 
wellbeing of us students.

P1.5 In my experience the heads of school take fair 
decisions in conflicts.

P1.6 Most of the teachers of our school value the 
same principles of education.

P1.7 Our teachers coordinate dates of exams 
amongst themselves. 

P1.8 Our school often has interdisciplinary projects 
or project days. 

P1.9 Sometimes colleagues of our teachers come to 
visit a lesson. 

P1.10 Sometimes our teachers give a lesson to-
gether.

P1.11 At our school teachers and students treat one 
another in a friendly way.  

P1.12 The teachers at our school stand up for us 
students. 

P1.13 Special achievements of a student are someti-
mes rewarded in front of all the other students (e.g. 
at a celebration). 

P1.14 The teachers at our school promote good and 
respectful behaviour amongst students in the school 
grounds. 

P1.15 At our school we have regulations that were 
mutually determined by teachers, students and 
parents. 

P1.16 At our school we have conflict moderators 
who can be approached by all students who cannot 
solve conflicts by themselves.

P1.17 I like our school building and our schoolyard 
very much. 

P1.18 Our school sets a high value on tidiness and 
cleanliness.

P1.19 Older students get involved with younger 
students, for example as tutors.

P1.20 At our school class and school representatives 
are respected by the other students. 

P1.21 The student council of our school is very 
active. 

P1.22 I know where and when I can reach a member 
of the student council.

P1.23 I think that the student council of our school 
does good work. 

P1.24 Our school cooperates with companies and/
or social institutions (e.g. old people homes, youth 
welfare office). 

P1.25 Our school sometimes invites experts that 
inform us about their work.

P1.26 Our school has an attractive and informative 
web page.

P1.28 Our web page also provides special assistance 
and advice for students.

P1.29 Our school has developed corporate princip-
les and guidelines. 

P1.30 We are often encouraged to make suggestions 
how to improve our school. 

P1.31 We sometimes fill out questionnaires so that 
out teachers know our opinion about our school 

Picture from the meeting, which we made with our 
students.

While we were applying the questionnaire ...
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and the lessons. 

P1.32 We are regularly invited to meetings that deal 
with possible improvements at our school. 

P2 Questions about the lessons

Please select one subject. My selected subject is: 

Please answer the following questions only on the 
selected subject! 

Think of the lessons of the last four weeks in this 
subject!

P2.1 The teacher made sure that agreed regulations 
were kept.

P2.2 Time was only spent on things which belong to 
the lesson itself.

P2.3 The teacher responded to ideas and suggesti-
ons of students. 

P2.4 The teacher treated us students fairly. 

P2.5 The students treated one another with respect 
and in a friendly way. 

P2.6 The students had the opportunity to express 
what they liked and disliked. 

P2.7 The teacher called on each of the students in 
the class at least once during the lesson.  

P2.8 The teacher included the interests of the stu-
dents during the lesson. 

P2.9 When starting a new subject the teacher first 
asked what we already knew about it. 

P2.10 What we learned during lessons is not only 
relevant at school. 

P2.11 The tasks during the lesson were neither too 
easy nor to difficult. 

P2.12 The teacher praised single students for their 
progress. 

P2.13 The lessons were so interesting that I enjoyed 
concentrating on the subject.  

P2.14 The lessons gave me ideas that I followed up 
in my spare time. 

P2.15 The teacher expressed himself or herself 
during lesson so precisely that I always understood 
the matter. 

P2.16 Before we learned something new the 
teacher made sure that we had understood what 
we had learnt. 

P2.17 The tasks were so precisely worded that I 
always knew what to do. 

P2.18 The teacher preceded neither too fast nor to 

slow during the lesson.  

P2.19 The teacher made clear to us what we should 
have mastered at the end of the lesson. 

P2.20 During the lesson I was able to understand 
how the content is linked with other subjects at 
school. 

P2.21 The teacher supported me in setting my own 
goals in learning. 

P2.22 The teacher noticed when single students had 
problems. 

P2.23 I constantly got tips how to learn from my 
mistakes. 

P2.24 The teacher set the students different tasks 
according to their level of knowledge.  

P2.25 The teacher encouraged me to reflect about 
myself and my behaviour.

P2.26 When learning difficulties occurred I got spe-
cific tips and support for my work at home

P2.27 The teacher showed us methods how to im-
prove our learning techniques. 

P2.28 We had the possibility to work independently 
during the lesson. 

P2.29 We regularly used the computer during less-
ons and for homework. 

P2.30 The way the content of the lesson was taught 
I found very easy to understand. 

P2.31 We worked in different ways during the less-
ons (e.g. discussion, solitary work, group work etc.) 

P2.32 During the lesson we repeated and practised 
what we had learnt previously.

P2.33 During the lesson we often used basic know-
ledge

P2.34 The teacher regularly checked our homework. 

P2.35 The homework was worded so precisely that I 
could easily understand what to do. 

P2.36 The homework helped me understand the 
subject better. 

P2.37 I have the confidence to use what I have 
learnt in order to solve other tasks. 

P2.38 Before exams the teacher informed us what 
subjects they would cover and what was expected 
from us. 

P2.39 The wording of the exam questions was easy 
to understand. 

P2.40 In written exams the number of points given 
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for each question was shown. 

P2.41 The lessons prepared me well for the exam. 

P2.42 Instead of written exams also group work and 
presentations were marked. 

P3 The following questions are not only about the 
last four weeks but about what is usually the case in 
tests and exams in the above selected subject.

P3  What puts pressure on me or annoys me is 
….

P3.1  ... the time pressure in lessons

P3.2  ... problems and arguments with other stu-
dents

P3.3  ... problems and arguments with teachers

P3.4  ... the inadequate education concerning 
values and attitudes like politeness, helpfulness and 
punctuality

P3.5  ... pressure from parents

P3.6  ... the amount of homework

P3.7  ... the difficulty of homework

P3.8  ... that classmates continuously disrupt less-
ons

P3.9  ... addiction problems at school

P3.10  ... the fear of bad marks

P3.11  ... the level of difficulty of exams

P3.12  ... the competition amongst classmates

P3.13  ... the threat of violence from other stu-
dents

P4 Your opinion of the following statements

Please mark the statements that you agree with!

P4.1 What I think is good about our school is ...

P4.1.1 ... the design and decoration of the school 
and the outdoor area 

P4.1.2 ... the equipment of the school

P4.1.3 ... the support of the teachers

P4.1.4 ... how fair the students are treated by the 
teachers

P4.1.5 ... the reputation of the school

P4.1.6 ... the choice of optional subjects

P4.1.7 ... the approval of the students by the 
teachers

P4.1.8 ... the specific offers to help when bad 
marks or problems with certain subjects occur

P4.1.9 ... that the teachers mark fairly

P4.1.10 ... the example shown by the teachers to 
the students

P4.1.11 ... the possibilities for extra-curriculum acti-
vities (e.g. school newspaper, theatre group etc.)

P4.2 Generally I am …

P4.2.1 ... happy with my class

P4.2.2 ... happy with my teachers

Questionnaire for Teachers

T1 General Questions 

T1.1 I am deployed according to the demands of the 
school but also taking into account my own skills 
and needs. 

T1.2 I am given individual creative leeway and am 
encouraged to use it under my own responsibility.

T1.3 In my experience the head of school promotes 
teamwork amongst teachers.  

T1.4 Through recognition and incentives I am moti-
vated to perform well. 

T1.5 At our school the offer of further education 
and support is based on the needs of the school but 
also on my own needs. The head of school takes a 
clear stand in important matters. 

T1.6 The head of school makes sure that successful 
measures are sustainable (e.g. via a study group 
about the school programme, appointees etc.)

T1.7 In important matters the head of school 
includes all concerned groups of the school in the 
process of decision making as much as possible. 

T1.8 The head of school identifies early possible 
conflicts and tries to find constructive solutions. 

T1.9 Extracurricular tasks and objectives are always 
understandable and clear to me. 

T1.10 The head of school uses given leeway to crea-
te a positive work atmosphere. 

T1.11 New tasks are delegated to be handled at 
one’s own responsibility. 

T1.12 At the end of a work process all people invol-
ved are  informed about the results.

T1.13 If it concerns basic decisions we try to reach 
consensus within the staff. 

T1.14 I find solutions with colleagues about interdis-
ciplinary issues in classes. 

T1.15 I coordinate exams with my colleagues. 

T1.16 I get support from my colleagues e.g. through 
exchange of teaching materials or via shared prepa-
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ration of lessons. 

T1.17 Every now and then colleagues sit in my less-
ons and I get their feedback. 

T1.18 Every now and then I practice team teaching. 

T2 Please tick to what extent the following state-
ments apply to your school:

Coordination amongst the staff and those with the 
same subject concerns:

T2.1 - common projects

T2.2 - improvement of the quality of lessons

T2.3 - educational matters (e.g. rules and discipli-
ne) 

T2.4 - matters of common values

T2.5 - the media competence of students 

T2.6 - the social competence of students 

T2.7 - the methodical competence of students 

T2.8 - organisational matters 

T2.9 - extracurricular plans

T3 Please tick to what extent according to your 
point of view the following statements apply to your 
school:

T3.1 My consulting hours are arranged in a way that 
many parents can easily consult me. 

T3.2 Parents have the possibility to arrange individu-
al consulting hours with me.  

T3.3 There are regular information evenings for pa-
rents of more classes concerning basic and/or actual 
pedagogical matters. 

T3.4 At our school we deal with one another with 
mutual respect and appreciation. 

T3.5 At our school we appreciate special efforts and 
make them public. 

T3.6 At our school we have common rules and 
norms (e.g. a school constitution). 

T3.7 At our school we have common procedures to 
solve conflicts. 

T3.8 I have the feeling that parents support me in 
the task of education. 

T3.9 At our school we have an established coopera-
tion with companies and/or other external institu-
tions that support our objective of education. 

T3.10 To support our work we also employ external 
experts.

T3.11 We have a school programme that provides 
the mainframe of development of our school. 

T3.12 The process of our school development is 
systematically planned and controlled (e.g. via a 
controlling panel or a panel for quality control). 

T3.13 I am actively involved in the process of school 
development. 

T3.14 Apart from teachers also students and /or 
parents are involved in the process of school deve-
lopment. 

T3.15 We regularly check whether we have reached 
our planned objectives according to defined criteria. 

T3.16 The results of self-evaluation are the basis of 
the planning of future work. 

T4 Questions concerning lessons 

Please name the subject that you primarily teach in 
this term:  ______________________

Please answer the following questions only concer-
ning this chosen subject! 

T4.1 I put great emphasis on the compliance with 
rules of behaviour.  

T4.2 Through discipline (punctuality, concentration 
on the essentials etc.) I make sure that my students 
have optimum time to learn. 

T4.3 Inspite of having a precise plan for my lesson I 
am able to react flexibly according to the needs of 
students or the situation. 

T4.4 I encourage my students to treat one another 
with respect and in a friendly way. 

T4.5 Through acknowledgement of individual 
achievements I promote in my students a positive 
attitude towards learning and achieving. 

T4.6 I point out interdisciplinary links in order to 
show the students the importance of certain con-
tents of a lesson. 

T4.7 I demand a lot, but it is manageable. 

T4.8 I point out the achievements of my students in 
order to encourage them. 

T4.9 I make sure my lessons are clearly structured. 

T4.10 Before every new learning step I make sure 
that my students have understood the previous one. 

T4.11 I word my tasks so clearly that my students 
know exactly what to do. 

T4.12 By planning a lesson I consider precisely 
which objectives my students should reach within a 
certain phase. 

T4.13 I make sure my students know the objectives 
of every lesson. 

T4.14 In my lessons I point out interdisciplinary 
connections. 
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T4.15 My lessons fulfil all the given objectives of the 
curriculum. 

T4.16 I support my students in setting individual 
objectives for their own learning progress. 

T4.17 I closely watch the learning progress and the 
social behaviour of my students in order to get in-
formation on how to help them in the best possible 
way. 

T4.18 I don´t critizise students for individual mis-
takes but analyze the mistakes together with them 
in order to give them hints for successful learning. 

T4.19 I set students different tasks according to 
their individual abilities.

T4.20 If students have continuous learning dif-
ficulties I consult internal and/or external support 
services. 

T4.21 I systematically introduce various learning 
methods that enable the students to learn indepen-
dently. 

P T4.22 hases of independent learning with appropi-
ate material is a fixed part of my lessons. 

T4.23 During my lessons I regularly create learning 
situations that enable the students to confirm and 
systematically enlarge their competence in metho-
dologies.  

T4.24 During my lessons I regularly create learning 
situations that enable the students to confirm and 
systematically enlarge their media competence.  

T4.25 I make sure that my methods vary according 
to the aspired objectives and contents. 

T4.26 I specifically use new media. 

T4.27 I vary teaching methods during my lessons. 

T4.28 I use about a third of my lessons for practice 
and repetition. 

T4.29 I regularly repeat basic knowledge from previ-
ous years by integrating it sensibly in my lessons.  

T4.30 I often set tasks that are close to everyday life 
so that my students obtain practical knowledge. 

T4.31 I check whether my students are able to apply 
their knowledge in various contexts. 

T4.32 I use the given possibilities to partly replace 
traditional forms of examinations by more modern 
ones (e.g. presentations, group work etc.) 

T4.33 In exams I also check whether the students 
are able to use their knowledge flexibly in order to 
solve everyday problems. 

T4.34 I use the results of an exam as feedback in 

order to organize my lessons. 

T5 In order to ensure quality management our staff/
teachers of the same subject cooperate …

T5.1 ... in the realization of the curriculum 

T5.2 ... to ensure basic knowledge and basic skills 

T5.3 ... in the production of exams and their mar-
king 

T5.4 ... in the interpretation of the results of 
exams (e.g. by setting future standards). 

T6 Questions concerning Quality Management

T6.1 Our school takes part in a pilot project that 
aims at the further development of the quality of 
lessons. 

T6.2 Our school realizes interdisciplinary initiatives 
concerning learning (e.g. learning how to learn, 
promotion of methodology and media competence 
etc.) 

T6.3 Our school develops in teamwork concepts to 
improve the quality of lessons. 

T6.4 Our school is part of a network with other 
schools in order to improve the quality of teaching. 

T7 There are different concepts how to ensure 
and further develop at school level the quality of 
teaching. Please tick to what extent the following 
practices apply to your school: 

T7 What puts pressure on me or annoys me is ….

T7.1 ... the amount of organisation or administra-
tive tasks 

T7.2 ... the few possibilities to be promoted 
within the school system

T7.3 ... the poor recognition of our profession by 
the public 

T7.4 ... the constant changes and reforms of the 
school system 

T7.5 ... the assignment in subjects that I did not 
study 

T7.6 ... the constant filling-in for other teachers

T7.7 ... the constant time pressure during lessons 
due to too much learning material 

T7.8 ... the constant time pressure during lessons 
due to cancellation of classes 

T7.9 ... the different levels of learning of the 
students 

T7.10 ... the variety of personal and social prob-
lems of some students 
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T7.11 ... uninterested and/or undisciplined behavi-
our of students during lessons 

T7.12 ... the fact that we teachers have to cons-
tantly fulfil/take on new tasks 

T7.13 ... that I do not see concrete results of my 
efforts

T8 Please tick to what extent you agree with the 
following statements: 

T8.1 What I like about our school is …….

T8.1.1 ... the layout and the classrooms 

T8.1.2 ... the quality of the teaching equipment 

T8.1.3 ... the structures of communication 

T8.1.4 ... the way conferences and staff meetings 
are held 

T8.1.5 ... the possibilities to realize my professional 
ideals 

T8.1.6 ... the extent of my influence in positive 
developments 

T8.1.7 ... the engagement of my colleagues 

T8.1.8 ... how everyday tasks are handled by my 
colleagues (e.g. supervision at breaktime) 

T8.2 In general I am  

T8.2.1 … with my school    
very happy – content - not very happy - discontent

T8.2.2 ... with the work atmosphere at my school  
very happy – content - not very happy - discontent

T8.2.3 ... with my profession   
very happy – content - not very happy - discontent.

Questionnaire for Parents

A1 General Questions

A1.1 The head of school has enough time for pa-
rents.

A1.2 The head of school takes a firm stand in impor-
tant matters. 

A1.3 I have the impression that the school is run 
properly. 

A1.4 The timetable also takes into consideration the 
interest of students. 

A1.5 If regular lessons are cancelled they are reaso-
nably substituted. 

A1.6 All the teachers at school follow the same edu-
cational principles. 

A1.7 Time wise I can attend the consulting hours of 

the teachers without problems. 

A1.8 I can make special arrangements to consult 
teachers also outside their consulting hours.  

A1.9 Parents evenings are organized in a way that I 
have the possibility to talk to all the teachers of my 
child. 

A1.10 Parents evenings for the whole class also 
include pedagogical issues. 

A1.11 Parents evenings which concern more than 
just one class dealing with basic and/or actual peda-
gogical matters take place regularly. 

A1.12 When I have had a meeting with a teacher 
sometimes my child was consulted as well. 

A1.13 I have sufficient information from teachers 
about the progress of my child. 

A1.14 If necessary teachers contact parents on their 
own behalf. 

A1.15 Our school demands certain achievements of 
the students. 

A1.16 Our school supports students in order to 
meet required achievements. 

A1.17 Our school has nice classrooms and is well 
maintained. 

A1.18 My child feels at home at this school.

A1.19 The parents think the school has a good repu-
tation. 

A1.20 The work of the parents’ association is taken 
seriously by teachers and the head of school. 

A1.21 The parents’ association does good work. 

A1.22 The school has often notified parents about 
their possibilities to take part in school life. 

A1.23 The school has various contacts to external 
institutions and experts (e.g. companies, social insti-
tutions, experts etc.) 

A1.24 The school provides an attractive and infor-
mative website. 

A1.25 The school provides on its website precise 
support for students and parents. 

A1.26 The school regularly provides parents with 
complete information.

A1.27 The school has a school programme that was 
jointly developed by teachers, students and parents. 

A1.28 Parents are constantly encouraged to make 
suggestions how to improve the school. 

A1.29 The school evaluates regularly (e.g. via ques-
tionnaires) the opinion of parents about the school 
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and the quality of teaching. 

A2 In your opinion, please tick to what extent the 
following statements apply to your child’s school :

Questions concerning lessons

Please tick for what subject you want to fill in the 
following part of the questionnaire:  ....

Please choose the subject that you are most familiar 
with. 

In your opinion, to what extent do the following 
statements apply? 

Please answer the questions only in accordance 
with your chosen subject! 

A2.1 My child rarely reports about disrupted less-
ons.

A2.2 My child talks about his/her teacher with 
respect.

A2.3 The classmates of my child treat one another 
in a friendly way and with respect. 

A2.4 My child is regularly motivated to learn by the 
teacher. 

A2.5 For my child it is important not to miss a lesson 
of this teacher. 

A2.6 By checking the exercise book I can follow the 
main contents of the lesson. 

A2.7 My child knows exactly what this teachers 
expects him/her to have learned. 

A2.8 My child is able to put the learned matters into 
context. 

A2.9 It is my opinion that my child is adequately 
supported and encouraged according to his/her 
abilities. 

A2.10 If learning difficulties occur my child gets spe-
cific support for homework. 

A2.11 My child also learns during lessons how to 
learn in the best possible way. 

A2.12 Homework is given precisely and helps to 
broaden the knowledge. 

A2.13 Homework is checked regularly. 

A2.14 Exams are worded understandably and clear-
ly. 

A2.15 I can fully comprehend the marking of written 
exams. 

A2.16 I believe that the lessons prepare my child 
well enough for written exams. 

A3 What puts pressure on me or annoys me is …

A3.1 ... that lessons are often cancelled

A3.2 ... the amount of homework

A3.3 ... the degree of difficulty of homework 

A4 We would like to have your opinion concerning 
the following statements. Please state your degree 
of acceptance:

A4 What I like about the school of my child is …

A4.1 ... the school building, its classrooms and 
layout

A4.2 ... the quality and the amount of the 
teaching equipment 

A4.3 ... the relation between teachers and stu-
dents 

A4.4 ... the example given by teachers 

A4.5 ... the education concerning politeness 

A4.6 ... the education concerning helpfulness 

A4.7 ... the education concerning punctuality and 
reliability 

A4.8 ... the way students with special needs are 
integrated 

A4.9 ... the specific help offered when learning 
problems occur 

A4.10 ... the specific support given to extra moti-
vated and able students 

A4.11 ... the recognition of achievements 

A5 In general I am …

A5.1  ... with the school of my child…  
very happy – content - not so happy - discontent

A5.2  ... with the class of my child…  
very happy – content - not so happy - discontent

A5.3  ... with the teachers of my child… 
very happy – content - not so happy – discontent
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Q3

We had a meeting among our teachers, parents and 
students seperately on different dates and informed 
them about the results. We illustrated the graphics 
and mostly chosen questions by using a presentation  
and discussed how we could improve those ones. We 
took notes about the new ideas and suggestions  at 
the meeting of parents and informed the administra-
tion about these points; we talked  with the adminis-
tration and we are planning to add these points into 
our education life accordingly .

Q4

As a result of  the practise of this questionnaire, we 
can conclude that evaluation of oneself from diffe-
rent aspects – be it a person, an organization or a 
foundation - may  lead to the positive improvement  
of the evaluated material. The practise of use of self-
evaluation  enhances our certainty of our own self-

Pictures from the meetings we made with our 
teachers

Pictures from the meetings we made with our parents

knowledge. It provides a chance to  revise ourselves, 
notice our weaknesses and strengthen our Powers. 

So, we will have less problems, we will be able to 
handle problems more quickly , our students will 
grow up in a more secure environment , they will 
have stronger characters and thus will be more suc-
cessful . Also, as teachers we will be able to fill in our 
lacks and we will be more aware of ourselves. 

As an example, as it is understood  from the graphic 
below,   our students  chose the “ pressure  from  
parents”  choice  “I totally agree” for the question           
“What puts pressure on me or annoys me is ….” Con-
sidering  this point , in order to prevent this to affect 
our students we warned our parents about this point 
.Also,  we agreed on lessening the pressure  but not 
giving up the precautions with the parents.

(The colour purple is chosen for   the  “pressure from 
parents”)


